
Člen MAS IČO titul před jméno příjmení titul za sektor zájmová skupina

1 Agroklub s.r.o. 01938690 Olga Dubová soukromý Podnikatelé předseda

2

Městské kulturní a informační 

středisko Humpolec 69538549 Marcela Kubíčková veřejný veřejné organizace

3 Obec Hojanovice 00248151 Jaroslav Němeček veřejný obce

Člen MAS IČO titul před jméno příjmení titul za sektor zájmová skupina

1 Ing. Tereza Machková Ing. Tereza Machková soukromý Fyzické osoby

2

Městské kulturní a informační 

středisko Humpolec 69538549 Marcela Kubíčková veřejný veřejné organizace předseda

3 Obec Hojanovice 00248151 Jaroslav Němeček veřejný obce

Člen MAS IČO titul před jméno příjmení titul za sektor zájmová skupina

1 Mgr. Marek Kolman Bc. Marek Kolman soukromý Fyzické osoby předseda

2 MVDr. Miroslav Pospíšil MVDr. Miroslav Pospíšil CSc. soukromý Fyzické osoby

3 Obec Hojanovice 00248151 Jaroslav Němeček veřejný obce

zástupci zvoleni dne 24. 11. 2014 hlasováním Valné hromady

Složení Kontrolního a monitorovacího výboru MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s.
zástupci zvoleni dne 16. 12. 2019 hlasováním Valné hromady na rok 2020-2022

Složení Kontrolního a monitorovacího výboru MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s.
zástupci zvoleni dne 28. 11. 2016 hlasováním Valné hromady na rok 2017-2019

Složení Kontrolního a monitorovacího výboru MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s.


